
Relais Petite Enfance
relais-petite-enfance@pevelecarembault.fr

Secteur 1 : Cécile Renard
Lu au Ve : 8h30 – 12h30
+ Jeudi : 13h30 – 17h
06 43 57 39 22
crenard@pevelecarembault.fr

Secteur 3 : Virginie Guilbert
Lu au Ve : 8h30 – 12h30
+ Mardi : 13h30 – 17h
06 43 58 14 17
vguilbert@pevelecarembault.fr

Secteur 2 : Ellen Canonne
Lu au Ve : 8h30 – 12h30
+ Lundi : 13h – 17h
06 43 57 02 32
ecanonne@pevelecarembault.fr 

Secteur 4 : Anne 
Kherbouche
Lu au Ve : 8h30 -12h30
+ Mercredi : 13h30- 17h
06 79 52 41 77
akherbouche@pevelecarembault.fr

Secteur 5 : Aurélie Coulon
Lu, Ma, Je, Ve : 9h-12h30 /13h-16h30
Mercredi : 8h30-12h30

09 61 37 10 67
acoulon@pevelecarembault.fr

Secteur 6 : Aurélie 
Vandenbussche
Lundi : 8h30 – 13h
Mercredi : 8h30 - 13h / 
13h30 -17h
03 20 05 15 96
avandenbussche@pevelecarembault.fr

Secteur 7 : Marie 
Clément
Ma, Je, Ve : 8h15-12h45
+ Lundi : 13h – 17h30
03 20 79 12 90
mclement@pevelecarembault.fr
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En cas d’urgence en dehors des horaires d’ouverture du Relais sur votre secteur,
vous pouvez joindre le Relais Petite Enfance au 03 28 76 99 78

mailto:crenard@pevelecarembault.fr

